

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำภารกิจกรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100
งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1056 ตอน ศรีสำโรง - ดอนโก ระหว่าง กม.14+550 - กม.16+600

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ทางหลวงหมายเลข ๑๐๕๖ ตอน ศรีสำโรง - ดอนโก ระหว่าง กม.๑๔+๕๕๐
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสุโขทัย / กรมทางหลวง
- กม.๑๖+๖๐๐

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 12,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 01 เมษายน 2567 เป็นเงิน 11,909,698.40 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สมปอง นุชมาก ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 วัชรพร แซ่ลือ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 นายไชยพัฒน์ กระดิวร์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประเภทราคากลางก่อสร้างงานจ้างเหม้าทำการกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1056 ตอน ศรีสำโรง - ดอนไม้ ระหว่าง กม.14+550 -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : กม.16+600 ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงสุโขทัย/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานขุดบริเวณดินอ่อน (เฉพาะงานขุด)	ลบ.ม.	120.000	54.19	6,502.80	1.3205	71.55	8,586.94
2	2. งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (สำหรับแก้ไข Soft Spot)	ลบ.ม.	45.000	292.20	13,149.00	1.3205	385.85	17,363.25
3	3. งานพื้นทางหินคลุก (สำหรับแก้ไข Soft Spot)	ลบ.ม.	75.000	502.20	37,665.00	1.3205	663.15	49,736.63
4	4. งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึก 0.25 ม. (Pavement In Place Recycling)	ตร.ม.	17,460.000	99.06	1,729,587.60	1.3205	130.80	2,283,920.42
5	5. งานลาดแอสฟัลต์เพอร์มิคอต	ตร.ม.	17,460.000	28.31	494,292.60	1.3205	37.38	652,713.37
6	6. งานลาดแอสฟัลต์แทคโคคิต	ตร.ม.	18,045.000	11.92	215,096.40	1.3205	15.74	284,034.79
7	7. งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกริต หนา 0.04 ม.	ตร.ม.	17,460.000	173.61	3,031,230.60	1.3205	229.25	4,002,740.00
8	8. งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกริต หนา 0.04 ม.	ตร.ม.	18,045.000	185.92	3,354,926.40	1.3205	245.50	4,430,180.31
9	9. งานตีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง & สีขาว)	ตร.ม.	485.000	268.67	130,304.95	1.3205	354.77	172,067.68

สมปอง นุชมาก

01 เมษายน 2567 17:01:33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภควดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำกรกักรกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1056 ตอน ศรีสำโรง - ดอนไม้ ระหว่าง กม.14+550 - กม.16+600 ดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุโขทัย/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10.	งานจัดการเครื่องหมายความจราจรทางก่อสร้าง	เหมาจ่าย	1.000	6,327.16	6,327.16	1.3205	8,355.01	8,355.01
							รวมราคากลาง	11,909,698.40

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง _____ ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1056 ตอน ศรีลำไโรง - ตอนโก ระหว่ง กม.14+550 - กม.16+600 ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง _____ แขวงทางหลวงสุโขทัย/กรมทางหลวง

สมปอง นุชมาก
(สมปอง นุชมาก)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐพร แซ่ลือ
(ณัฐพร แซ่ลือ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ไชยพัฒน์ กระติษฐ์
(นายไชยพัฒน์ กระติษฐ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง